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Alışkanlık anahtarı kaybolmuş bir kelepçedir.

Başarı insana çok şey öğretmez, fakat başarısızlık çok şey öğretir

Denizde bulunan kimse rüzgârın emrine tabidir

Evlenmeden önce gözlerinizi açın; evlendikten sonra onları yarı kapalı tutun

Her akılsıza hayran olacak başka bir akılsız bulunur

Asiller idare eder. Acizler şikâyet eder. Basitler ise iftira eder...

Demir tava gelir kömür biter, akıl başa gelir ömür biter...

İnsanin cahil olduğunu bilmesi, ilme atılmış ilk adimdir.

Bir tek kişiye yapılan haksızlık, bütün topluluğa yönelmiş bir tehdittir. MONTESQUIEU

Gerçek bir arkadaş, iki gövdede yaşayan tek bir ruhtur

Yalnız işsiz olanlar değil, daha iyi işler yapabilecek olanlar da başıboştur. SOKRATES

Şeytan, işlerini gördürmek için işsiz elleri seçer. ISAAC WATTS

Eğitim bir insanın diktatör olmasına değil, önder olmasına yarar.

Her parlayan altın değildir. CERVANTES

Bazı insanlar parlatılmış pirinci, altın külçelerinden bile üstün sanırlar

Zırh kuşanıp kılıç takmak, adamı şövalye yapmaz.CHAUCER

Bir insanı doğru yapmak isterseniz ona güveniniz; düzenbaz yapmak isterseniz ona güvenmeyiniz.G. BERNARD SHAW

Güzel bir şey, her zaman iyi değildir; ama iyi bir şey her zaman güzeldir. NİNON DE l'eNCLOS

Herkesin üç kişiliği vardır: Ortaya çıkardığı, sahip olduğu, sahip olduğunu sandığı. ALPHONSE KARR

Her istediğini söyleyen, istemediğini işitir. ANONİM

Sabırlı bir insanın öfkesinden kork! DRYDEN

Rüzgâra tüküren, kendi yüzüne tükürür

İnsanın konuşacak kadar zekâya, ya da susacak kadar akla sahip olmaması büyük bir talihsizliktir.

LA BRUYERE

Uyuyan tilki rüyasında tavuk görür. RUS ATASÖZÜ

Tilkinin yüz masalı varmış, doksan dokuzu tavuk üstüne. TÜRK ATASÖZÜ

Eğer en yüceye ulaşmak istiyorsan, en aşağıdan başlamalısın! SYRUS

Kabul edilen bir yanlışlık, kazanılmış bir zaferdir.

C. L. GASCOİGNE

Yanlışlık fare deliğinden bile geçer; doğruluk kapılardan sığmaz.H. W. SHAW

Büyük adamların hataları güneş tutulmasına benzer, onları herkes görür. Cucong

Asıl önemli olan kayıplarımızdan kazanç sağlamamızdır

Sevilmek umuduyla sevmek insanidir. Fakat sevmek için sevmek, meleklere özgüdür. Alphonse de Lamartin
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